
 

2020 年 5 月 26 日 

お取引先様各位 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社では新型コロナウイルス の 感 染 

拡大防止のため、営業時間を短縮し営業いたしておりましたが、下記 の 通 り 

通 常 営 業 を 再 開 い た し ま す の で 、 お 知 ら せ い た し ま す 。 

短 縮 営 業 期 間 中 は ご 迷 惑 を お か け い た し ま し た が 、 今 後 も 変 わ ら ぬ 

ご愛顧のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

通常営業再開日：2020 年 5 月 26 日（火）～ 

営業時間：午前 9 時 00 分～午後 18 時 00 分 

 

感染拡大予防措置の期間につきましては、ご理解ご協力の程、誠にありがとうございました。 

今後も十分に感染予防対策を行い、営業を致して参りますので宜しくお願い申し上げます。 

お取引先様、関係者様、皆様も引き続き十分にお気をつけ下さいませ。 

何卒、宜しくお願い致します。 

 

※今後の新型コロナウイルスの状況により再度の予防措置を取る可能性もございますが、 

 その際は改めてご連絡させて頂きます。 

 

以上 

株式会社 IOMIC 

大阪府大阪市中央区南船場 4-10-3-3F/4F 

TEL:06-6245-1039 / FAX:06-6245-1035 

株式会社 IOMIC 東京営業所 

東京都港区白金台 3-16-13-7F 

TEL:03-3442-1302 / FAX:03-3442-1449 


